附件2
2026年湖南省青少年体育数据统计工作
暨培训班项目报价单

一、报价表                                          单位：元
	序号
	项目名称
	项目特征
	计量单位
	数量
	单价
	报价金额

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	合计报价金额（大写）：
	￥


说明：以上报价表中项目名称及特征为完成此次培训所需的全部人员、物料、服务等，包括但不限于会议室、酒店食宿、培训资料、车辆、专家、后勤保障等。
二、服务时间：自合同签订之日起至2026年6月。服务地点：湖南省体育局。

三、质量保证承诺：              

四、售后服务承诺：             

供应商名称（盖章）：                 授权代表（签字）：

供应商地址：                        办公电话：     手机： 

                                    报价时间：   年  月  日


询价须知：
1、按照符合需求、质量和服务相等，以报价最低者为成交供应商；如报价相同的，按技术指标优劣顺序排列，如技术指标相同的由采购单位决定成交供应商。
2、采购人发给各供应商的询价函须打印，且内容须一致。
3、供应商所报询价函应为原件，内容应填写完整无遗漏，否则视为无效。
4、采购人名称：湖南省体育局 。地址：长沙市开福区体育路36号。
[bookmark: _GoBack]联系人：李先生，手机：15116276599 ，邮箱：hntywhcs＠163.com。
